
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 56 «Искорка» 

(МБДОУ № 56 «Искорка») 

 

 П Р И К А З 

 

05.04.2024 № ДС56-16-82/4 

 

г. Сургут  

 

Об утверждении Правил приема (зачисления)  

детей в муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение детский сад № 56 «Искорка»   

             

В соответствии со статьями 53-55 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ (с изменениями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 05.04.2024 года Правила приема 

(зачисления) детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 56 «Искорка» (далее по тексту – Правила) (приложение).  

2. Администратору сайта (Мельникова И.В.) опубликовать Правила на 

официальном сайте в сети Интернет. 

3. Признать утратившими силу приказы: 

- от 16.01.2022 №ДС56-16-16/2 «Об утверждении Правил приема (зачисления) детей 

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 56 «Искорка»; 

- от 19.07.2023 №Дс56-16-230/3 «Об утверждении Изменений №1 в Правила приема 

(зачисления) детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 56 «Искорка»; 

4. Делопроизводителю (Вахмянина Я.А.) ознакомить работников с приказом 

под роспись. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5C178F74623D793528A2906C895F9862 
Владелец: 
 Понарина  Светлана Вячеславовна 
Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025 

 

С.В. Понарина 

 

 

       



С приказом от «___» ______2024 №ДС56-16-____/4 ознакомлен(а): 

______________ Я.А. Вахмянина  

______________ И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


